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Köşe Yazısı Sayfa 6’da

Şenol ÇİFTÇİ

BABA DEMEK…

Denizli’nin Buldan
ilçesinde otluk alanda
başlayıp ormana sıçra-
yan yangın itfaiye ve or-

man ekiplerinin zama-
nında müdahalesi sa-
yesinde büyümeden
söndürüldü. >>3’te

Denizli'nin Pamukka-
le ilçesinde eski eşi ve
birlikte yaşadığı kişiyle
tartışan şüpheli, kaçmaya
çalışan çifti boş bir arsada
pompalı tüfekle öldürdü.
>>Haberi Sayfa 3’te

eski eş cinnet
getirdi! 2 ölü

Denizli’de baba ve
oğlu sokak ortasında kim-
liği belirsiz iki şahıs tara-
fından silahlı saldırıya uğ-
radı. 16 yaşındaki gencin
öldüğü olayda baba ise
ağır yaralandı. >>3’te

Denizli’de
kanlı pusu!

buLdaN’da yaNgıN 
büyümeden söndürüldü

Benzin ve motorinin litre fiyat-
larına 21 Haziran Cuma gününden
itibaren geçerli olmak üzere 1 lira
30 kuruş zam bekleniyor. >>4’te

benzin ve motorine
okkalı zam geliyor!

Galerici Ahmet Yurt-
lu, ikinci el araç piyasa-
sında durağanlığın ya-
şandığını belirterek, “Nor-
mal şartlarda bayramda

çok ciddi hareketlilik ol-
ması lazım ama tam ter-
sine ciddi bir durağanlık
görüyoruz” dedi.
>>Haberi Sayfa 4’te

İkinci el otomobilde
yaprak kımıldamıyor

Yaz mevsiminin ha-
bercisi, uzun yaşam ve
ölümsüzlüğün sembolü
olarak kabul edilen şeftali

ve nektarinde 2024 yı-
lında başarılı bir sezon ya-
şanıyor. 
>>Haberi Sayfa 4’te

Satılamayan kurbanlıkları
et ve süt kurumu satın alacak

Tarım ve Or-
man Bakanlığı,
Kurban Bayramı
nedeniyle üreticiler
tarafından hayvan
pazarlarına getiri-
len ancak satılama-
yan kurbanların Et
ve Süt Kurumu ta-
rafından satın alı-
nacağını duyurdu.
>>Haberi 4’te

PAÜ 7690 mezun verdi!
TBMM 29. Dönem Başkanı

Mustafa Şentop'un da katıldığı, Ko-
sova Milletvekili Fidan BrinaJilta,

Denizli il protokolünü bir araya ge-
tiren PAÜ Genel Mezuniyet Töre-
ni ile başlayan ve dört gün süren

mezuniyet törenlerinin bu yılki
mottosu ‘Çift Diploma' olarak be-
lirlendi. >>Haberi Sayfa 11’de

Denizli Büyükşehir Belediyesi tesislerin-
deki alkol serbestliğine AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Nihat Zeybekci sert çıktı. “Böyle bir
karar almamaları gerekiyordu, aldılar” diyen
Zeynekci, “Biz de AK Parti olarak bununla il-
gili hukuki süreci derhal başlatacağız” dedi.

AK Parti’nin bayramlaşma töreninde açık-
lamalarda bulunan Zeybekci, 31 Mart seçim-
lerinin hayırlı olmasını diledi. “Milletimizin
söylediği sözün ne önüne ne sonuna nokta koy-
mayız. Alır başımızın üstüne koyarız” diyen Zey-
bekci, “Belediye başkanlarımızdan Denizlili bir

vatandaş olarak hizmet beklemekten başka ya-
pacağımız bir şey yoktur. Ama şunu unutma-
yın. AK Parti’nin diktiği çiçeklere, ağaçlara bile
bakamayacaklar. Yeşil alanları bile koruya-
mayacaklar. Kurduğumuz sistemi yürüteme-
yecekler” ifadelerini kullandı. >>Haberi 7’de

‘Alkol kArArını 
yArgıyA tASıyAcAgız’

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin
tesislerinde alkol serbestisi kararıyla ilgili hukuki süreci başlatacaklarını açıkladı.

Nihat Zeybekci
bayramlaşma 
töreninde sert çıktı

Lavanta bahcesi
ilcenin cehresini

değistiriyor
Merkezefendi Beledi-

yesi tarafından il-
çeye kazandırılan

Lavanta Bahçesi, zi-
yaretçilerini bekliyor.  

Merkezefendi Belediye-
si’nce geçtiğimiz yıllarda Ye-
nişafak Mahallesi'ne yapılan
Lavanta Bahçesi güzel koku-
su ve görüntüsüyle ilçeye ayrı
bir renk katıyor. 35 dekarlık
alandan oluşan bu özel bahçe,
seyir terasları, yürüyüş yolları
ve fotoğraf çekilecek objelerle
ziyaretçilerine hizmet veriyor.
İçerisinde 15 bin lavanta bitkisi
ve adaçayı bulunan Lavanta
Bahçesi’ne vatandaşlar bü-
yük ilgi gösteriyor. >>7’de

Şeftali ve nektarin
ihracatı 250 milyon

dolara koşuyor
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İç dünyanızdaki huzursuzluk-
tan uzaklaşmanız gerekmekte.
Enerjinizden yarar sağlamayı
başardığınız sürece her şeyin
istediğiniz gibi olma ihtimali de

var. Ayrıca, özgürlük duygunuz
da yoğunlaşabilir.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Sakin ve dingin kalmanız gere-
ken bir süreçten geçiyorsunuz.
Sizden yana olan beklentilere
olumlu anlamda cevap vermeyi
başardığınız sürece pek sorun

yaşamayacak olmanız da önem-
li. Kontrollü olmaya çalışın.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İstediklerinizi gerçekleştirme
gücünüz de üst seviyelerde. Si-
nirlerinizi kontrol altına almayı
başardığınız sürece pek sorun
yaşamayacaksınız. Adım adım

ilerlemenin daha doğru olabilece-
ği bir süreçtesiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Mesleğinizle ilgili bazı sorunlar
gündeme gelebilir. Çabalamaya
devam etmeniz gereken bir sü-
reçten geçiyorsunuz. Doğru ol-
duğuna inandığınız adımları at-

mak için kendinize zaman ayır-
malısınız.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Yaşama bakış açınızla alakalı
konularda daha felsefi yaklaşım-
lar ortaya koyabilirsiniz. 

Bu noktada dikkat etmeniz
gereken en önemli nokta ise,

düşüncelerinizi kabul ettirmeme-
ye çalışmak olacaktır. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Sorunların üstesinden gelebile-
ceğinize inanmalısınız. Sorunları
abartmanızın size bir fayda sağ-
lamayacağını unutmamalısınız.
Sakin kaldığınız takdirde olayla-

rın akışını yönlendirmek de
mümkün olacak.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, beklenmedik sorunlarla kar-
şılaşacak olsanız da üstesinden
gelebileceksiniz. Sınırlara uygun
hareket etmeye çalışın. Her şe-

yin istediğiniz gibi olabileceği bir
süreçten geçiyorsunuz.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Enerjiniz yüksek ve yönlendir-
me gücünüz yüksek. Pozitif etki-
ler alıyorsunuz ve bundan dopru
anlamda yarar sağlamanız ge-
rekmekte. Gelişmeleri yakından

takip edebildiğiniz sürece sorun
yaşamayacak olmanız da önemli.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Kontrolü tamamen elinizde bu-
lundurmayı başarabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. 

Önceliklerinizi doğru belirle-
meyi başarabildiğiniz sürece her

şeyin daha iyiye gidebileceğini
de unutmayın. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Amaçlarınızın dışına çıkmadı-
ğınız sürece genel olarak bir so-
run yaşamayacaksınız. Karma-
şadan uzak durmayı başardığı-
nız sürece her şeyin istediğiniz

gibi olabileceğini de unutmama-
nız gerekiyor.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Harekete geçmek için kendini-
ze zaman tanımalısınız. Sizi yıp-
ratabilecek bazı sorunlar günde-
me gelebilir. 

Gözden kaçırdığınız çok faz-
la şey var. Hata yapmamaya ça-

lışmalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Genel olarak sorun yaşamaya-
cak olmanız da önemli. Her türlü
sorunun üstesinden gelmeyi ba-
şarabileceksiniz. Gücü tama-
men elinizde bulundurmak için

zamana ihtiyacınız olduğunu da
unutmayın.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük Burç yorumları

Haziran ayında hava sıcak-
lıkları, sadece Türkiye ve Kıbrıs’ta
değil neredeyse bütün Avrupa’da
mevsim normallerinin çok üze-
rinde seyretmeye devam ediyor.
Üstelik Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü’nün tahminleri bu yıl, yaz
mevsiminde sıcaklıkların mev-
sim normallerinin üzerinde kal-
maya devam edeceğini gösteri-
yor. Aşırı sıcaklar ise birçok has-
ta grubu için risk oluşturuyor.
Kalp hastaları ise sıcak havalar-
dan en çok etkilenen risk grup-
larının başında yer alıyor. Kardi-
yoloji uzmanı Dr. Aziz Günsel,
hava sıcaklığının artması nede-
niyle kalp hastalarının karşı kar-
şıya kalabileceği risklerle ilgili
uyarılarda bulunarak alınması
gereken önlemleri sıraladı. Sı-
caklıkların artmasıyla birlikte ter-
lemeye bağlı olarak yaşanan su
ve tuz kaybının kalp hızında artı-
şa neden olduğunu vurgulayan
Dr. Aziz Günsel, bu durumun kal-
bin iş yükünü artırdığını söyledi.
Dr. Günsel, bu nedenle yüksek
tansiyon, kalp yetmezliği, kalp da-

marlarında tıkanıklık veya stent
bulunan ya da bypass hikayesi
olan hastaların sıcak havalarda
özellikle dikkatli olmaları gerekti-
ğini belirtti.

SICAK HAVALARDA 
BESLENME 
ÇOK DAHA ÖNEMLİ
Dr. Aziz Günsel, kalp hasta-

larının sıcak havalarda alabileceği
önlemlerle ilgili de açıklamalarda
bulundu. Yaz aylarında beslenme
ve uygulanacak diyetin çok daha
önemli bir hale geldiğini söyleyen
Dr. Günsel, “Kalp hastaları yaz
aylarında yağlı, kızartma türü
ağır ve sindirimi zor gıdalar yeri-
ne sebze ağırlıklı, bol posalı, haş-
lama veya ızgara türü gıdalar al-
malıdır. Öğünler sık ve alınan gı-
daların da az miktarlarda olması
faydalı olacaktır” ifadesini kul-
landı.

GÜNÜNÜZÜ SICAKLIĞA 
GÖRE AYARLAYIN
Dr. Günsel’in dikkat çektiği

konulardan biri de günlük akti-
vitelerin zamanlamasının iyi ayar-
lanması. “Gündüz güneş ışınları-
nın dik olarak yansıdığı saatlerde
dışarı çıkılmaması, denize giril-
memesi, bu saatlerde aşırı efor ge-
rektiren aktivitelerden kaçınıl-
ması ve sıcak saatlerde alkol alın-
maması gerekmektedir” diyen
Dr. Günsel, “Tok karnına denize
girmek kalp hastaları için tehlikeli
olabilir” dedi. Efor sarf ettirecek
aktiviteler için doğru zamansa, sa-
bah erken ve akşam serin saatleri.
“Bu saatlerde kalp hastalarının
kendilerini aşırı yormayacak şe-
kilde yürüyüş yapması veya yüz-
mesi yararlı olacaktır” diyen Dr.
Günsel, “Göğüs ağrısı, nefes dar-
lığı, çarpıntı, baygınlık hissi gibi şi-
kayetler oluştuğunda en yakın
sağlık merkezine başvurarak kont-
rolden geçilmelidir” uyarısında da
bulundu.

İLAÇ KULLANIMI 
DOKTOR DENETİMİNDE 
YAZA UYGUN 
PLANLANMALI
Düzenli ilaç kullanan kalp

hastalarının, ilaç dozlarının hava
sıcaklığı ve vücutta neden oldu-
ğu değişimler göz önünde bu-
lundurularak doktor denetiminde
yeniden düzenlenebileceğini söy-
leyen Dr. Aziz Günsel, özellikle id-
rar söktürücü ilaç kullanan has-
taların dikkat etmesi gerektiğini
vurguladı. “İdrar söktürücü ilaç
kullanan kalp yetmezliği veya
yüksek tansiyon hastalarında aşı-
rı sıvı kaybına maruziyet, halsiz-
lik, yorgunluk veya ritim bozuk-
lukları görülebilir” diyen Dr. Aziz
Günsel, bu tip ilaç kullanan has-
taların doktor takibinde ilaç doz-
larının yeniden düzenlenmesini
öneriyor. İHA

ABDİL YAŞAROĞLU
Kenelerden bulaşan hastalık-

ların kenelerin doğada yaygın
olarak bulundukları bahar ve yaz
aylarında daha fazla görüldüğü-
nü kaydeden Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uz-
manı Dr. Dilek Leyla Mamçu,
“Bağ, bahçe, tarla, orman, mesire
yeri, açık alan gibi yerlerde bu-
lunan keneler insan vücuduna tu-
tunarak kan emme esnasında
bu mikroorganizmaları insana
bulaştırırlar.” dedi.

“ÜLKEMİZ İÇİN ÖNEMLİ 
RİSK OLUŞTURUYOR”
Kenelerin vücutlarında çeşitli

bakteri ve virüsler barındırarak Kı-
rım-Kongo Kanamalı Ateşi
(KKKA), Lyme hastalığı, Q ateşi,
kene kaynaklı ansefalit, Akdeniz
benekli ateşi, granülositikerlih-
yoz ve babezyoz gibi hastalıkları
insanlara bulaştırabileceğine dik-
kat çeken Enfeksiyon Hastalıkla-
rı ve Klinik Mikrobiyoloji Uzma-
nı Dr. Dilek Leyla Mamçu, özel-
likle KKKA’nın, ülkemiz için
önemli bir risk oluşturduğunu
hatırlattı.Kenelerden bulaşan has-
talıkların kenelerin doğada yay-
gın olarak bulundukları bahar
ve yaz aylarında daha fazla gö-
rüldüğünü kaydeden Dr. Dilek
Leyla Mamçu, “Bağ, bahçe, tar-
la, orman, mesire yeri, açık alan
gibi yerlerde bulunan keneler in-

san vücuduna tutunarak kan
emme esnasında bu mikroorga-
nizmaları insana bulaştırırlar”
diye konuştu.

KENELERDEN 
KORUNMAK İÇİN 
NELER YAPMALIYIZ?
Dr. Dilek Leyla Mamçu, ke-

nelerden korunmak için alınabi-
lecek önlemleri şöyle sırala-
dı:“Tarla, bağ, bahçe, orman ve
piknik alanları gibi kene yönün-
den riskli alanlara gidilirken, ke-
nelerin vücuda girmesini engel-
lemek amacıyla mümkün olduğu
kadar vücudu örten giysiler gi-
yilmeli, pantolon paçaları çorap-
ların içerisine sokulmalı ve ayrı-
ca kenelerin elbise üzerinde rahat

görülebilmesi için açık renkli kı-
yafetler tercih edilmeli. Oturula-
cak yerlere de açık renkli örtü se-
rilmeli.  Hayvanların üzerindeki
keneye, hayvanların kan ve id-
rarına çıplak elle dokunulmama-
lı. Riskli alanlardan döndükten
sonra kene olup olmadığını gör-
mek için vücudun ve elbiselerin
her yerine dikkatlice bakılmalı.
Vücudun özellikle diz arkası, kol-
tuk altları, kulak arkası, ense,
saç dipleri ve kasıklar dâhil kont-
rol edilmeli ya da ettirilmeli.”

KİMLER RİSK ALTINDA?
Veterinerler, mezbaha işçileri,

dış ortamlarda çalışanlar ve hay-
vancılıkla uğraşanların risk altın-
da olduğunu belirten Dr. Dilek

Leyla Mamçu, “Hayvan kesimi
yapan işçiler hastalığa yakala-
nabilirler. Hayvancılıkla uğra-
şanlar eldiven ve uzun önlükler
kullanmalı, infekte doku ve kan ile
temas etmemeliler. Ayrıca deri
koruyucu kimyasallar da kullanı-
labilir.”dedi.

KENE TUTUNMUŞSA 
NE YAPILMALI?
Dr. Dilek Leyla Mamçu, kene

tutunmuşsa yapılması gerekenleri
de şöyle anlattı:“Kene tutunmuş
ise hiç vakit kaybetmeden çıplak
el  ile dokunmamak  şartıyla  vü-
cuda  tutunduğu  en  yakın  yer-
den tutarak uygun bir malze-
me ile (kağıt mendil, bez, naylon
poşet, eldiven gibi) çıkarılmalıdır.
Çıkarılamıyorsa en yakın sağlık
kuruluşuna başvurulmalıdır. Kene
çıkarıldıktan sonra alkol ile bölge
silinmelidir.”şeklinde bilgi verdi.

havaların ısınmasıyla
kene riskine dikkat!

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte piknik sezonu açıldı. Ancak, doğayla iç
içe vakit geçirmenin keyfi, kenelerle ilgili riskleri de beraberinde getiriyor.

kAlP hAStAlArı dikkAt!
Mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları, en çok kalp
hastaları için risk oluşturuyor. Kardiyoloji uzmanı Dr. Aziz Günsel, kalp
hastaları için aşırı sıcaklarda hayat kurtaracak önerilerde bulundu.
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zAyi ilAnlArı iÇin
hemen ulAŞ!
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Yangın, Bozkurt ilçesine bağlı Mehmetçik
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre; akşam saatlerinde yurt dışında ya-
şayan Havva A.’ya ait olan evde yangın çık-
tı. Çevredeki komşular durumu fark ederek ih-
barda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sevk edi-
len Denizli Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekip-
leri tarafından yangın kısa sürede kontrol al-
tına alındı. Yangın soğutma çalışmalarını ar-
dından söndürüldü. Yangının elektrik kaça-
ğından çıktığı tahmin edilirken, olayda can kay-
bı yaşanmadı. Evde maddi hasar meydana
geldi. Yangının çıkış sebebi detaylı inceleme-
nin ardından belli olacağı belirtildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Denizli’nin Bozkurt ilçesinde akşam saatlerinde bir evde
elektrik kaçağından çıkan yangın kısa sürede söndürüldü.

komşuların dikkati faciayı önledi

Olay, Merkezefendi ilçesi Gü-
müşçay Mahallesin'de meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre; baba
Emrah Görmez ve oğlu Muhammet
Hüseyin Görmez (16), cadde üze-
rinde ilerledikleri sırada yanlarına
yaklaşan bir araçtan kimliği belirsiz
iki şahıs tarafından tabanca ile ateş
açıldı. Açılan ateş sonucu baba ve
oğlun vücudunun farklı yerlerine
çok sayıda mermi isabet etti. Çev-

redeki vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye çok sayıda sağlık ve polis
ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri ilk
müdahalede bulunduğu ağır yara-
lanan baba Emrah Görmez’i am-
bulansla Denizli Devlet Hastanesi-
ne sevk ederken, yine ağır yarala-
nan oğlu Muhammet Hüseyin Gör-
mez’i Pamukkale Üniversitesi Has-
tanesine kaldırdı. Hastaneye kaldı-
rılan 16 yaşındaki genç burada

doktorların tüm müdahalesine rağ-
men kurtarılamadı. Sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu öğre-
nilen baba Görmez’in ise acil ame-
liyata alındığı öğrenildi.

Öte yandan, polis ekiplerinin sal-
dırganların kimlik tespitinin yapıl-
ması ve yakalanması için geniş
çaplı çalışma başlattığı belirtildi.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

İHA

Denizli’de baba ve oğlu sokak ortasında kimliği belir-
siz iki şahıs tarafından silahlı saldırıya uğradı. 16 ya-
şındaki gencin öldüğü olayda baba ise ağır yaralandı.

DENiZLi’DE
KANLI PUSU!

HABER MERKEZİ
Edinilen bilgiye göre;

Buldan’da Topdamı mev-
kiinde otluk alanda başlayan
örtü yangını, kısa sürede
çalılık ve ormanlık alana
sıçradı. Hızla yayılan yan-
gına Buldan Orman İşletme
Müdürlüğü ve Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Buldan
İtfaiye ekipleri tarafından
kısa sürede müdahale edil-
di. Vatandaşların da kendi
imkanlarıyla destek verdiği
söndürme çalışmaları so-
nucu, yangın kontrol altına
alındı. Soğutma çalışmaları
da tamamlanan yangın ta-
mamen söndürüldü.

Denizli’nin Buldan ilçesinde otluk alanda başlayıp or-
mana sıçrayan yangın itfaiye ve orman ekiplerinin za-
manında müdahalesi sayesinde büyümeden söndürüldü.

buLdaN’da yaNgıN 
büyümeden söndürüldü

eski eş cinnet getirdi! 2 ölü

Denizli'de arazi anlaşmazlığı nede-
niyle çıkan tartışmada kan aktı.

Olay, Denizli’nin Çal İlçesine bağlı
Kocaköy Mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre; Hasan Kavak
dayısının damadı Seyfi İpşir ile arala-
rında arazi anlaşmazlığı nedeniyle tar-
tışma çıktı. Kısa sürede tartışmanın
kavgaya dönüşmesi üzerine Kavak,
yanında bulunan av tüfeği ile İpşir'e ateş
açtı. Kurşunların hedefi olan İpşir, olay

yerinde yaşamını yitirirken, cinayet
zanlısı ise olay yerinden kaçtı. 

Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine bölgeye jandarma ekipleri sevk
edildi. Yapılan incelemelerin ardın-
dan Seyfi İpşir'in cansız bedeni otopsi
yapılmak üzere morga kaldırıldı. Olay
yerinden kaçan şüpheli Hasan Kavak
ise jandarma ekipleri tarafından kısa sü-
rede ormanlık alan içerisinde yakalandı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

arazi anlaşmazlığında kan aktı

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde eski eşi ve birlikte
yaşadığı kişiyle tartışan şüpheli, kaçmaya çalışan
çifti boş bir arsada pompalı tüfekle öldürdü.

Olay, akşam saatlerinde Pamukkale il-
çesine bağlı Karşıyaka Mahallesi 2342 So-
kakta meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre,
Ş. Ç., 20 AES 85 pla-
kalı otomobiliyle bir
süre önce boşandığı
eski eşi Meral Tınas-
tepe'nin işlettiği büfe-
ye geldi. Burada eski
eşi ve onunla dini ni-
kahlı olarak birlikte
yaşadığı iddia edilen
Musa Ayaz (45) ile
tartışan Ş. Ç., tartış-
manın büyümesi so-
nucu aracında bulundurduğu pompalı tü-
feğe sarıldı. Eski kocasının tüfekle üzer-
lerine doğru geldiğini gören Meral Tı-
nastepe ve Musa Ayaz, büfe ile yanında
bulunan kıraathanenin arkasında bulunan
boş araziye doğru kaçmaya başladı. Öf-
keli şahıs, çifte pompalı tüfekle 4 el ateş
ederek olay yerine geldiği aracına binip

bölgeden uzaklaştı. Sağ kolu ve göğsüne
2 kurşun isabet eden Musa Ayaz, olay ye-

rinde hayatını kaybederken, yüzü-
ne 2 kurşun isabet ederek ağır ya-
ralanan Meral Tınastepe ise ağır ya-
ralı olarak Pamukkale Üniversitesi
Hastanesine sevk edildi. Hastane-
ye ulaştığında kalbi duran kadın,
doktorların tüm müdahalelerine
rağmen kurtarılmadı.

GENİŞ ÇAPLI ARAŞTIRMA 
BAŞLATILDI
Olay yerinde hayatını kaybeden

Musa Ayaz'ın cenazesi, adli tıp
morguna kaldırıldı. Cinayet şüp-

helisinin peşine düşen İl Emniyet Mü-
dürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekipleri, Ş.
Ç.'nin kullandığı otomobili olay yerinden
3 kilometre uzaklıkta Anafartalar Mahal-
lesi Şeyh Bedreddin Caddesi'nde terk edil-
miş vaziyette buldu. Yaya olarak kaçtığı
belirlenen şüphelinin yakalanması için ge-
niş çaplı araştırma başlatıldı. İHA
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FERHAT SOLKOL
Benzin ve motorinin litre fiyatlarına

21 Haziran Cuma gününden itibaren ge-
çerli olmak üzere 1 lira 30 kuruş zam
bekleniyor.

Döviz kuru ve brent petrol fiyatındaki
dalgalanmalar akaryakıt fiyatlarını etki-
lemeye devam ediyor.Sektör kaynak-
larının aktardığına göre; benzinin ve mo-
torinin litre fiyatına 21 Haziran Cuma
gününden itibaren geçerli olmak üzere

1 lira 30 kuruş zam gelmesi bekleniyor.
Gelmesi beklenen zamla birlikte Deniz-
li’de benzinin litresi 43 lira 15 kuruşa,
motorinin litre fiyatı ise 43 lira 63 kuruşa
yükselecek. Denizli’de otogazın litre fi-
yatı ise 19 lira 81 kuruştan satılıyor

AKARYAKIT FİYATLARI 
NASIL HESAPLANIYOR?
Türkiye'de benzin ve motorin fiyat-

ları hesaplanırken; gümrüksüz rafineri fi-
yatına ÖTV ve EPDK payı-
nın eklenmesiyle KDV hariç
rafineri satış fiyatı bulunuyor.
Gümrüksüz rafineri fiyatı
hesaplanırken ise, Akdeniz-
İtalyan piyasasında yayın-
lanan günlük CIF Akdeniz
ürün fiyatları ve günlük do-
lar kuru takip edilerek, bel-
li bir fiyat değişim farkında
gümrüksüz rafineri tavan
satış fiyatı elde ediliyor.

Benzin ve motorine
okkalı zam geliyor!

ÜMİT VAROL
Yaz mevsiminin habercisi, uzun ya-

şam ve ölümsüzlüğün sembolü olarak
kabul edilen şeftali ve nektarinde 2024
yılında başarılı bir sezon yaşanıyor.
Türkiye, 1 Ocak – 12 Haziran 2024 ta-
riheri arasında şeftali ihracatını, 2023 yı-
lının aynı zaman aralığına göre yüzde
33’lük artışla 94 milyon dolardan 125
milyon dolara yükseltti. 

2019 yılında 90 milyon dolar şefta-
li ve nektarin ihracatı gerçekleşti-
ren Türkiye, 2023 yılı sonunda her
yıl şeftali ihracatını artırarak 203,5
milyon dolara ulaşmıştı. Şeftali ve
nektarin ihracatımızın miktar ba-
zında 104 bin tondan 134 bin tona
çıktığı bilgisini veren Ege İhracat-
çı Birlikleri Koordinatör Başkan
Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve
Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı
Hayrettin Uçak, şeftali ve nektari-
nin önemli ihraç ürünleri arasında
yer aldığının altını çizdi. 

“250 MİLYON DOLARI 
AŞMAYI HEDEFLİYORUZ”
Şeftali ve nektarinin tadı ve nefase-

ti yanında şeftalideki lifin kabızlığı ön-
leyen, sağlıklı sindirimi destekleyen,
kan şekerini dengeleyen özelliklerine dik-
kati çeken Uçak, “Şeftali ve nektarin tü-
ketimi her geçen yıl artıyor. 2024 yılın-
da şeftali ve nektarin ihracatımızın 250
milyon doları aşmasını hedefliyoruz.
Tarım ve Orman Bakanlığımız, Uzak-
doğu ülkeleriyle bitki sağlığı sertifikası an-
laşması yapmak üzere müzakerelerini

sürdürüyor. Bu görüşmeler olumlu ger-
çekleştiği takdirde Uzakdoğu pazarının-
da açılmasıyla birlikte orta vadede şef-
tali ve nektarin ihracatımız 500 milyon
dolara ulaşabilir” şeklinde konuştu.

“DÜNYADA 3’ÜNCÜ 
SIRADAYIZ”
Türkiye’nin yıllık 1 milyon 76 bin ton-

luk şeftali üretimiyle Çin ve İtalya’nın ar-
dından dünya üçüncüsü olduğunu pay-

laşan Başkan Uçak, şöyle devam etti:
“2023 yılı verilerine göre şeftali ve nek-
tarin ihracatında İspanya’nın ardından
dünya ikincisiyiz. İzmir şeftali üretimin-
de önemli merkezlerden biri konumun-
da. Üreticilerimiz bir yıllık emeklerinin
karşılığını alıyorlar. Sabah 04:00’te ha-
sata başlıyorlar. Üreticilerimizin, tüc-
carlarımızın ve ihracatçıların emeklerinin
karşılığını aldığı bir sezon olmasını dili-
yorum. Tüm üreticilerimizin Kurban
Bayramı’nı kutluyorum.”

Şeftali ve nektarin
ihracatı 250 milyon

dolara koşuyor

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanlığı, Kur-

ban Bayramı nedeniyle üreticiler ta-
rafından hayvan pazarlarına getirilen
ancak satılamayan kurbanların Et ve
Süt Kurumu tarafından satın alına-
cağını duyurdu.

Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan
hayvan üreticilerine müjde geldi.
Kurban Bayramı nedeniyle üreticiler
tarafından hayvan pazarlarına geti-
rilen ancak satılamayan kurbanlar Et
ve Süt Kurumu tarafından alına-
cak. Başvurular gerekli evraklarla bir-
likte 20-28 Haziran tarihleri arasın-
da en yakın ESK Kombina Müdür-
lüklerine yapılacak. Fiyat listesini
de yayımlayan bakanlık hayvanları-
nı satan üreticilere ödemelerin ise en
geç 3 iş günü yapılacağını duyurdu.
Kurbanlık hayvanlarını satmak için

pazara getiren üreticilerin satamadı-
ğı hayvanlar, üreticilerin bakım, bes-
leme ve taşıma maliyeti dikkate alı-
narak oluşturulan Kurbanlık Hay-
vanların Alım Tarifesinden karkas et
olarak Et ve Süt Kurumu (ESK) ta-
rafından alınacak.

ÖDEMELER EN GEÇ 3 İŞ 
GÜNÜ İÇİNDE YAPILACAK
Hayvanlarını ESK'ye satan üreti-

cilere ödemelerin en geç 3 (üç) iş
günü içinde yapılacağı ifade edilirken,
üreticilere kolaylık sağlamak için,
hayvanlar bulundukları yere en yakın
kesimhanede kestirilebilecek.

MÜRACAAT TARİHİ 
20-28 HAZİRAN
Hayvanlarını satmak isteyen üre-

ticilerin, 20-28 Haziran tarihleri ara-

sında en yakın ESK Kombina Mü-
dürlüklerine müracaat etmeleri ge-
rekecek. Üreticilerin hayvanlarına
ait kimlik bilgileri, İl ve İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüklerince kurban sa-
tışı için verilen sevk raporları, kurban
pazar yeri giriş ve kira belgesiyle baş-
vurmaları yeterli olacak.

ALINACAK HAYVANLARIN 
FİYATLARI DA BELLİ OLDU
İlgili kombina müdürlüğü tara-

fından TÜRKVET sistemi üzerinde
gerekli kontroller yapıldıktan sonra,
ESK'nin Hayvan Alım Kriterleri ve
Uygulama Esasları Talimatları doğ-
rultusunda hayvanlar karkas et ola-
rak satın alınacak. ESK'nin cari alım
ile Kurbanlık Hayvanların Alım Ta-
rifesinden alınacak hayvanların fi-
yatları şu şekilde:

Satılamayan kurbanlıkları et
ve süt kurumu satın alacak

Kayseri’de galericilik yapan Ah-
met Yurtlu, ikinci el araç piyasasını
değerlendirdi. İkinci el araç piyasa-
sında ciddi bir durağanlığın olduğu-
nu söyleyen Yurtlu, “Araç piyasa-
sında şuanda ’yaprak kımıldamı-
yor’ dediğimiz yerdeyiz. Piyasada
ciddi bir durağanlık var. Bunun bir
çok nedeni var. En büyük nedeni ya-
pılan spekülasyonlar ve alım gücü-
nün zayıflaması. Geçen ay biraz kı-
mıldama vardı ama tekrardan ya-
vaşladı. Normal şartlarda bayramda
çok ciddi hareketlilik olması lazım
ama tam tersine ciddi bir durağan-
lık görüyoruz” diye konuştu.

"DURAĞANLIK YILSONUNA 
KADAR DEVAM EDECEK"
Yılsonuna kadar bu durağanlığın

devam edeceğini kaydeden Yurtlu,

“Bunu zaten ön görüyorduk. Bekle-
diğimiz bir sonuçta ve bunu yaşıyo-
ruz. Yılsonuna kadar da yaşayacağız.
Geçen sene yapılan çok obez büyü-
meler oldu. 

Geçen sene yaşadığımız fiyatlar-
da artışların revize edilmesi gereki-
yordu. Piyasada birçok etken var.

Araç almak için önümüzdeki zama-
nın doğru zaman olduğunu düşü-
nüyoruz. Çünkü Çin araçlarında da
ciddi düzenlemeler yapıldı. Düzen-
lemeler ile maliyetler yüzde 40 arta-
cak. Bununla beraber ikinci elde de
yüzde 10-15 arasında artış yaşana-
cak” ifadelerini kullandı. İHA

Galerici Ahmet Yurtlu, ikinci el araç piyasasında durağanlığın yaşan-
dığını belirterek, “Normal şartlarda bayramda çok ciddi hareketlilik ol-
ması lazım ama tam tersine ciddi bir durağanlık görüyoruz” dedi.

iKiNCi EL OTOMOBiLDE
YAPRAK KIMILDAMIYOR
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Denizli Büyükşehir Belediyesi
Ulaşım Hizmetlerinde 190 numa-
ralı hatta Halk Otobüsü şoförlüğü
yapan Emin Özkan’a, İbrahim
Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi Mü-

dürü Muhammet Oğur tarafından
plaket takdim edildi.Plaketi sunan
Okul Müdürü Muhammet Oğur,
“Emin Özkan’ın İbrahim Cinkaya
Sosyal Bilimler Lisesinde her haf-
ta düzenlenen İstiklal Marşı tören-
lerinde öğrencileri bekleyerek oku-
lumuza ve öğrencilerimize vermiş
olduğunuz değerden dolayı teşek-
kür eder, eğitim ve öğrenci sevda-
nızın her daim devam etmesini di-
lerim” dedi.

“ELİMDEN GELENİN 
FAZLASINI YAPMAYA 
DEVAM EDECEĞİM”
Eğitime ve öğrenciye her zaman

sahip çıktığını dile getiren şoför
Emin Özkan “Ben okuyamadım
ancak çocuklarımın eğitimi için

hiçbir fedakârlıktan kaçınmadım.
Otobüsümüze binen tüm öğrenci-
lerin aileleri tarafından bizlere ema-
net edildiğinin bilinciyle onların
güvenliğini sağlıyorum. Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün de söy-
lediği gibi "Çocuklar geleceğimizin
güvencesi, yaşama sevincimizdir.
Bugünün çocuğunu yarının büyü-
ğü olarak yetiştirmek hepimizin
insanlık görevidir." demiştir. Ben-
de üzerime düşen her görevde
elimden gelenin daha fazlasını
yapmaya devam edeceğim. Bana
bu plaketi layık gören başta İbrahim
Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi Mü-
dürü Muhammet Oğur Bey ol-
mak üzere, Müdür Yardımcıları
ve sevgili öğrencilere çok teşekkür
ediyorum” dedi. İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesinde halk otobüsü şoförlüğü yapan Emin Öz-
kan’a öğrencilere gösterdiği ilgi ve desteklerden dolayı plaket verildi.

eğitim sevdalısı şoföre onur ödülü

Yangın, Denizli’nin Merkezefen-
di İlçesine bağlı Hacıeyüplü Mahal-
lesi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere; göre boş arazide akşam saat
20.00'de yangın çıktı. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine bölgeye
çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi.

Bölgede etkili olan şiddetli rüzgar ne-
deniyle alevler geniş alana yayıldı.
Ulaşımın kısıtlı olduğu bölgede itfai-
ye ekipleri alevlere müdahale et-
mekte zorluk yaşadı. 12 saat süren ve
ara ara etkili olan rüzgar ile alanı ge-
nişleyen yangını itfaiye ekipleri kont-

rol altına aldı. Yanan araziye yakın
fabrikalara sıçrama ihtimaline karşı
ekiplerin risk teşkil eden noktalarda
tedbir aldığı öğrenildi. Yanan alan
dron ile havadan görüntülendi.

Yangınla ilgili soruşturma başla-
tıldı. İHA

Denizli'de boş arazide çıkan yangın 12 sa-
atte kontrol altına alındı. Gece saatlerinde
başlayan yangın için ekipler seferber oldu.

Alevler geceyi aydınlattı

FERHAT SOLKOL
Denizlili iş insanı ve DEMSAN Yö-

netim Kurulu Başkanı Salih Demirkan,
bir süredir tedavi gördüğü hastanede ha-
yatını kaybetti.  Demirkan’ın vefatı, iş
dünyasında büyük üzüntü yarattı.

DEMSAN Yönetim Kurulu Başkanı
Salih Demirkan, bir süredir hastanede te-
davi gördüğü hastanede yaşamını yitir-
di. Eğitim ve sağlık alanında yaptığı ya-
tırımlarla tanınan Salih Demirkan, ha-
yırsever kimliğiyle Denizli halkının gön-
lünde taht kurmuştu. Demirkan'ın vefa-
tı, sadece iş dünyasını değil, eğitim ve
sağlık camiasını da derinden etkiledi.
Merhum Salih Demirkan'ın cenazesi,
Göveçlik Merkez Cami’nde kılınan ce-
naze namazının ardından Göveçlik Me-
zarlığı’na defnedildi.

duayen iş insanı
yaşamını yitirdi

HABER MERKEZİ
12 Haziran’da başkente giden

Acıpayam Belediye Başkanı Le-
vent Yıldırım, TBMM Grup Baş-
kanvekili ve CHP Denizli Millet-
vekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı ile
birlikte Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş’ı ma-
kamında ziyaret etti. Ziyarette,
Acıpayam’da 2 ilaçlama aracı ol-
duğunu ve sıcakların artmasıyla bir-
likte ilaçlama işlerine yetişeme-

diklerini dile getiren Başkan Yıldı-
rım, Mansur Yavaş’tan araç des-
teğinde bulundu.

ARAÇ TESLİM EDİLDİ
Mansur Yavaş, Levent Yıldı-

rım’ın isteğini geri çevirmedi. An-
kara Büyükşehir Belediyesi’ne ait
aracı, Acıpayam’a gönderdi. Araç
hakkında sosyal medyadan açık-
lama yapan Başkan Yıldırım; “Ha-
ziran ayında mevsim normallerinin
üzerine çıkan sıcaklıklar sebebiyle

haşere ile mücadele faaliyetlerimiz
de hız kazandı ancak elimizdeki
ekipman ve araçlarla büyüyen so-
runa yetişmekte zorlandık. Ankara
Büyükşehir Belediyesi yardımımı-
za yetişerek Büyükşehir bünye-
sinden ilaçlama aracını kullanımı-
mız için görevlendirdi. Aracımız bu-
gün ilçemize geldi. Yardım elini ve
desteğini her daim yanımızda his-
settiğimiz kıymetli başkanımız Man-
sur Yavaş’a ilçemiz adına çok te-
şekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Acıpayam Belediye Başkanı
Levent Yıldırım’ın talebini geri çevirmedi, ilçeye ilaçlama aracı desteği verdi.

Mansur yavaş’tan acıpayam’a araç desteği
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Herkes çocuk sahibi olabi-
lir ama herkes baba olamaz. 

Çünkü baba olmak emek
demektir, fedakârlık demektir.
Şefkat ve merhamet göster-
meyi, tüm yorgunluğuna rağ-
men eve döndüğünde evladı-
nın başını okşarken huzurların
en büyüğünü yaşadığını bil-
mektir. 

Baba olmak demek; bilme-
diğini öğretmek, düştüğünde
kaldırmak, gözlerinin yaşını
veya dizindeki yarayı silmek,
bunları yaparken ona zorluk-
larla nasıl baş edebileceğini,
canı yandığında nasıl yeniden
gülebileceğini öğretebilmektir. 

Baba olmak demekimkân-
sızlıkları aşabilmek demektir.
Cebinde para olmasa da ev-
ladı için bulabilmek, onun ge-
leceği için çalışıp her şeyi ya-
pabilecek gücü bulmak, onun
daha iyi yaşaması için zorluk-
lara katlanmak, o bir kere
daha gülsün diye hayata sıkı
sıkı sarılmak demektir.  

Baba olmak demek evladı
için sığınılacak en güvenli li-
man olabilmek demektir.
Çünkü baba evladını korur,
kollar, onun ellerinde hayatın
saklı huzurları vardır.

Baba demek her koşulda
sağlam durabilmektir. Güçlü
olmaktır! Koşmaktır! Uçmak-
tır! Dimdik durmaktır! 

Baba demek hayatın yü-
künü üstlenebilmektir. Kendi
sorunlarını kenara bırakıp ev-
ladını gördüğünde derdini
unutabilmek, her şeye rağmen
gülümseyebilmektir. Hatta her
ne şartta olursa olsun evladı-
nın yüzünü güldürebilmektir. 

Baba demek çocuğunun
yüzüne baktığında mutlu mu
mutsuz mu bir şeye ihtiyacı
var mı, bunu hissedebilmektir. 

Baba demek; düşünebil-
mektir, duyabilmektir sessiz-
likleri bile, konuşabilmektir,
paylaşabilmektir. Anlatabil-
mektir baba olmak, açıklaya-
bilmektir, gösterebilmektir. 

Baba olmak demek korku-
ları olduğunda, o güveni vere-
bilmektir.Baba demek, yeri
geldiğinde dinlense de dinlen-
mese de öğütlerinin olmasıdır.
Zamanı gelince bir bir hatırla-
nan, aslında hiç unutulmayan! 

Baba; ekmektir, sudur.
Bayramlığın demektir, bayram
sevincin demektir. Ne değerli
değerdir.

Baba demek, huzur bul-
man demektir. Elinden tuttu-
ğunda kalbinin soluk alması,
soluğununsa ritim bulmasıdır.
Varlığı bile direncindir, daya-
nabilme gücündür, dik duru-
şundur. Ağlamamandır!…

Başta canım bu güzellikleri
içinde barındıran tüm babala-
rımızın babalar gününü kutlu-
yorum. SAYGILAR…

Şenol ÇiFTÇi

BABA demek...

Olay, Merkezefendi il-
çesi Karaman Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre Onur
Umut Kayıran, eşi, kız kar-
deşi ve çocuğuyla birlikte
parka gitti. Kayıran'ın park-
ta ailesiyle vakit geçirdiği
esnada 16 yaş grubunda-
ki kız çocuklarının kavga-
sı başladı. Kız çocuklarının
tekme tokat kavgasını ayır-
mak için araya giren genç
adam, çocuklardan biri-
nin yanında bulunan ek-
mek bıçağıyla bacağından

yaralandı. Kayıran'ın bı-
çaklanmasının ardından
kavga eden çocuklar olay
yerinden kaçarken, ihbar
üzerine bölgeye polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi.
İlk müdahalesi olay yerin-
deki eşi ve kız kardeşi ta-
rafından yapılan Kayıran,
ambulansla Denizli Devlet
Hastanesine sevk edildi.
Bacağından yaralanan Ka-
yıran'ın sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi.

Olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. İHA

Kavgayı ayırmak isterken
canından oluyordu

HABER MERKEZİ
Denizli'nin doğal güzelliklerinden biri

olan Güney Şelalesi, her geçen yıl daha faz-
la turist çekiyor. 

Birinci derece doğal sit alanı olarak ko-
runan şelale, Milli Parklar Genel
Müdürlüğü tarafından tabiat anı-
tı olarak tescillenmişti. Denizli'ye
50 kilometre uzaklıkta bulunan
Güney Şelalesi, zümrüt yeşili yo-
sunlar üzerinde süzülen su dam-
laları ve çevresindeki eşsiz doğal
manzaralarıyla dikkat çekiyor.
Güney ilçesine sadece 4 kilo-
metre mesafede bulunan şelale,
Menderes Nehri'nin güneyinden
geçmesiyle de ayrı bir güzellik ka-
zanıyor. Kireçli suyun etkisiyle
oluşan kalker basamaklar ve çe-
şitli doğal oluşumlar, şelaleyi fo-
toğraf tutkunlarının vazgeçilmez
mekanlarından biri haline getiri-
yor. Gün doğumundan akşam
saatlerine kadar ziyaretçilere açık
olan şelale, özellikle doğa tut-
kunlarının ilk tercihleri arasında
yer alıyor.

TURİSTLER TURLARA 
KATILIYOR
Güney Şelalesi'ni ziyaret eden

yerli ve yabancı turistler, Cindere Baraj Gö-
lü'nde tekne turlarına da katılabiliyor. 40 ki-
şilik kapasiteye sahip tekneler, ziyaretçile-
ri göl çevresindeki doğal güzelliklerle bu-

luşturuyor. Tekne turları sırasında göçmen
kuşlar ve çevredeki ormanlar da görülebi-
liyor. Güney Şelalesi'nin işletmecisi Muzaffer
Çelik, 12 yıldır şelalede hizmet verdikleri-
ni belirterek, "Misafirlerimize buradaki doğa

harikasını tanıtmak için çaba harcıyoruz. Şe-
lalenin suyu bu sene güzel. Teknelerimizle
gezinti yapabiliyoruz. Herkesin gelip bu
doğa harikasını görmesini istiyoruz" dedi.

güney Şelalesi turistlerin gözdesi oldu

ABDİL YAŞAROĞLU
Birbirinden farklı filmlere ev sahipliği

yapan ParibuCineverse, sinemase-
verleri 21 Haziran Cuma günü vizyo-
na girecek yeni filmlerle buluşturacak.

Pek çok filmi dünyayla birlikte
vizyona getiren ParibuCineverse, bu
Cuma da birbirinden farklı türde yer-
li ve yabancı filmleri vizyona getiriyor.
Gerilimden aksiyona ve drama önem-

li yapımların vizyonda olacağı Cuma
günü, sinemaseverlere farklı dünya-
ların kapılarını aralayacak Şeytan
Ayini (TheExorcism), Motorcular
(TheBikeriders) ve Sayara: İntikam
Meleği filmlerinin içerisinde bulun-
duğu 21 Haziran Cuma haftasının viz-
yon programı ve detayları www.pa-
ribucineverse.com üzerinden takip
edilebiliyor. 

cumA gÜnÜ 3 film
vizyonA girecek

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi tarafın-

dan performans esaslı bütçeleme sis-
teminin temel unsurlarından birisini
oluşturan ‘Stratejik plan çalışmaları

kapsamında vatandaşla-
ra yönelik anket gerçek-
leştiriliyor.

Sosyal belediyecilik
anlayışı, yatırımlar ve hiz-

metlerle dolu
5 yılı geride
bırakan, Mer-
kezefendi Be-
lediyesi çalış-
malarına hız
kesmeden devam ediyor.
Merkezefendi Belediyesi,
2024-2029 dönemini kap-
sayan 5 yıllık ‘Stratejik
Plan’ın hazırlanması ve ön
çalışmasının yapılması için
hazırlıklarını sürdürürken,
bu çalışmaları yaparken
de yenilikçi, adil, katılımcı,
ortak akılla istişareyi önem-
seyen, ekip ruhuyla etkin
ve verimli yönetim anlayı-
şını dikkate alıyor.Yerel
yönetim hizmetleri kapsa-

mında gerçekleştirdiği
birçok uygulama, pro-
je ve yatırımlara örnek
gösterilen Merkezefen-
di Belediyesi, perfor-
mans esaslı bütçeleme
sisteminin temel un-
surlarından birisini
oluşturan ‘Stratejik
Plan’ çalışmaları kap-
samında vatandaşlara

yönelik anket yapıyor.2024-2029 Stra-
tejik Plan çalışmaları çerçevesinde
vatandaşların belediyeye ilişkin görüş
ve önerilerinin alınması amacıyla an-
ket gerçekleştiriliyor.

BELEDİYENİN GELECEĞİ 
BİRLİKTE 
ŞEKİLLENDİRİLECEK
Ankete katılmak isteyen vatan-

daşlar, https://merkezefendi.bel.tr/va-
tandasanket/ adresinden ankete ula-
şabiliyor.Ankette, belediye birimlerinin
hizmetlerini vatandaşların değerlen-

dirmesi için seçenekler yer alırken,
Merkezefendi Belediyesi’nin geleceğini
birlikte şekillendirme bilinciyle çalış-
malara ortak olunması hedefleniyor.

“MERKEZEFENDİMİZİ 
BİRLİKTE YÖNETİYOR, 
FİKİRLERİNİZLE 
GELİŞİYORUZ”
Merkezefendi Belediye Başkanı

Şeniz Doğan, “Merkezefendimizi bir-
likte yönetiyor, fikirlerinizle gelişiyoruz.
2024-2029 dönemini kapsayacak
‘Stratejik Planı’mızda, siz değerli hem-
şehrilerimizin görüşlerine de yer ver-
mek için bir anket oluşturduk. 

Sizlerden gelecek geri bildirimler, il-
çemizin geleceğinde, gelişmesinde ve
büyümesinde büyük bir role sahip ola-
cak. Sadece birkaç dakikanızı ayırarak
katılacağınız anketimize vereceğiniz
cevapları merakla bekliyoruz. Anketi-
mize katılmak için https://merkez-
efendi.bel.tr/vatandasanket/  sayfa-
mızı ziyaret edebilirsiniz” dedi.

Denizli'de eşi ve çocuğuyla parka giden
genç adam, kız çocuklarının kavgasını

ayırmak isterken, kavgaya karışan çocuk-
lardan biri tarafından ekmek bıçağıyla ya-

ralandı. Hastaneye kaldırılan adamın
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Merkezefendi belediyesi vatandaş anketi başlattı



İBRAHİM ALAYONT 
Denizli Büyükşehir Belediyesi tesisle-

rindeki alkol serbestliğine AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci sert
çıktı. “Böyle bir karar almamaları gereki-
yordu, aldılar” diyen Zeynekci, “Biz de AK
Parti olarak bununla ilgili hukuki süreci der-
hal başlatacağız” dedi.

“KURDUĞUMUZ SİSTEMİ 
YÜRÜTEMEYECEKLER”
AK Parti’nin bayramlaşma töreninde

açıklamalarda bulunan Zeybekci, 31 Mart
seçimlerinin hayırlı olmasını diledi. “Mille-
timizin söylediği sözün ne önüne ne sonu-
na nokta koymayız. Alır başımızın üstüne
koyarız” diyen Zeybekci, “Belediye baş-
kanlarımızdan Denizlili bir vatandaş olarak
hizmet beklemekten başka yapacağımız bir
şey yoktur. Ama şunu unutmayın. AK
Parti’nin diktiği çiçeklere, ağaçlara bile
bakamayacaklar. Yeşil alanları bile koru-
yamayacaklar. Kurduğumuz sistemi yürü-
temeyecekler” ifadelerini kullandı.

“BÖYLE BİR KARAR 
ALMAMALARI GEREKİYORDU, 
ALDILAR”
Denizli Büyükşehir Belediyesi’ne ait

tesislerde alkol serbestliği gelmesine de tep-
ki gösteren Zeybekci, “Denizli Büyükşehir
Belediyesi’ne ait işletmelerde içki kararla-
rı aldılar. Bu şehrin böyle bir şeye ihtiyacı
yok. Denizli’de özel sektöre ait olan işlet-
melerde, restoranlarda, diledikleri her yer-
de insanlar zaten serbestçe içkilerini içi-
yorlar, ne yapıyorlarsa yapıyorlar. Benim
vatandaşım, Denizlili hemşerim belediye te-
sisine gittiğinde, ‘Orası belediyenin yeri, bu-
rası güvenlidir, burası ucuzdur, burası sağ-
lıklıdır, burası bütün Denizli’nindir’ diye ora-
ya gider. Ama oraya gidip de oturduğun-
da, yan tarafta iki kadeh içtikten sonra zı-
vanadan çıkan bir insanla muhatap olmak
istemez benim vatandaşım. Böyle bir şeye
ihtiyaç yok. Belediye kanununun onlara
vermiş olduğu yetkiyle böyle bir karar al-
mamaları gerekiyordu, aldılar. Biz de AK
Parti olarak bununla ilgili hukuki süreci der-
hal başlatacağız” dedi. Zeybekci’nin açık-
lamalarına şu ana kadar ne Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu’ndan ne de CHP kanadından
resmi bir açıklama gelmedi.

720 HAZiRAN 2024 PERŞEMBE

PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

Pamukkale Belediye Encümeni tarafından 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.maddesi gereğince açık arttırma suretiyleTekstil
AtıklarınınKaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması İşinin Lisanslı Firmalarca Yapılması İhalesiaşağıdaki tabloda
verilen gün ve saatte İncilipınar Mahallesi, Fevzi Çakmak Bulvarı, No: 234 adresinde bulunan Pamukkale İlçe Belediyesi Encümen
Salonunda yapılacaktır.

İdarenin:
a. İhale, 26 Haziran 2024 tarihinde Çarşamba günü saat 10:00 da Pamukkale Belediyesi Encümen Salonunda yapılacaktır. 
b. Adresi: İncilipınar Mahallesi Fevzi Çakmak BulvarıNo: 234 20020 Pamukkale/ DENİZLİ
c. Telefon ve Faks: 0 (258) 296 96 96  ( Dahili 3101-3102 ) ve 0 (258) 211 73 00
d. Elektronik Posta Adresi: iklim@pamukkale.bel.tr
e. İhale hakkında bilgi ve ihale şartnamesi mesai saatleri içinde Pamukkale Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden
temin edilebilir.
f. İhale Dokümanının Satın Alınabileceği Adres: Pamukkale Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır AtıkMüdürlüğü
İhaleye katılabilmek için; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve aşağıda belirtilen niteliklere
haiz olmak şarttır ve aşağıda belirtilen belge ve evrakları getirmesi gerekmektedir.
1. Kanuni ikametgâhı olması,
2. Gerçek kişiler için nüfus cüzdanı sureti,
3. Türkiye'de tebligat için adres göstermesi,
4. Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Tehlikesiz Atıkları Toplama ve Ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Lisans Belgesi
5. Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkâr odasından veya ilgili meslek
odasından odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
6. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz,
7. İhale dokümanının satın alındığına dair belge/makbuz,
8. 2886 ve 4734 Sayılı Kanunlara göre yasaklı olmadığına dair taahhütname
9. Gerçek kişiler için imza sirküleri (Noterden), vekâleten iştirak ediliyorsa isteklinin adına teklif vermeye yetkisi olduğuna dair noter
tasdikli vekâletname,
10. Tüzelkişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf Odasından veya
benzeri bir makamdan halen faaliyette olduğuna dair ihale ilanı yayını tarihinden sonra alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair
belge (Tescil Belgesi) ve Kayıtlı olduğu Vergi Dairesi kaydı ve yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli belge ve imza sirküleri,
11. Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlerini
belirtilen son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu
bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli
imza sirküleri,
12. Şirket, dernek, cemiyet, vs. adına girecekler noter tasdikli vekâletname ve yetki belgesi, ortaklık olan şirketler de ortaklık beyan-
namesi getireceklerdir.
13. Pamukkale Belediyesine, Gelir ve Kurumlar Vergisi ile SGK Prim borcu olmadığına dair kurumlardan temin edilecek belgeler.
İhale tarihinde herhangi bir borcunun bulunmaması gerekmektedir.
14. İhaleye katılacakların Pamukkale Belediye Başkanlığı, Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden kira ve belediyemize vergi borcu ol-
madığına dair belge almaları veya borcu bulunmadığını belgeleyebilmeleri gerekmektedir.
15. Sözleşme öncesi ( ihale karar pulu, damga vergisi vs.) sözleşme esnasında defaten istekli tarafından ödenecektir.
16. İdareye verilen veya ulaşan teklifler herhangi bir sebeple geri alınamayacaktır. İhale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini teslim
eden, ancak açık artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri son ve kesin teklif olarak kabul edilecektir.
17.  Bu işin ihalesine katılmak üzere kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekâleten sadece tek bir başvuruda bulunula-
bilecektir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
18. İhaleye katılımda tüm belgelerin asılları ile birlikte fotokopileri alınacaktır.
19. Bu duyuru kapsamında yapılacak işlemlerde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır. 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nununun 29. maddesine göre Komisyonlar gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.   
20. İhale ile ilgili tüm belgeler ihaleye katılacak kişilerce, ihale gün ve saatine kadar İhale Komisyonuna verilir. Bu saate kadar ilgili
belgeleri veremeyenler ihaleye katılamazlar. Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve/veya postada meydana gelebilecek
gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İhale Komisyonunun ihaleyi yapmama kararı kesindir.
İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2036497

S. No

1

İhalenin Konusu

Tekstil Atıkları
Toplama İhalesi

İşin Niteliği

Tekstil Atıklarının Kay-
nağında Ayrı Toplanması,
Taşınması ve Ayrıştırıl-
ması İşinin Lisanslı Fir-
malarca Yapılması İhalesi 

Muhammen Bedeli
KDV Hariç (TL)
3.300.000,00TL

İhale Süresi

36 Ay

Geçici Teminat
%3 (TL)
99.000,00TL

Şartname
Bedeli (TL)
500 TL

İhale Tarihi
ve Saati
26.06.2024
Saat 10:00

Denizli’nin Buldan İlçesine
bağlı Yenicekent Mahalle
Muhtarı Musa Çakır, mahalle
yararına kullanmak için top-
ladığı kurban derilerini tüccar
almayınca gömmek zorunda
kaldı. Denizli’nin Buldan İlçe-
sine bağlı Yenicekent Mahal-
lesinde muhtar Musa Çakır,
Kurban Bayramında toplaya-
cağı derileri satmak üzere bir
tüccarla anlaştı. Anlaştığı tüc-
carın aradığını, derilerin hazır
olduğunu ancak alıcının al-
maktan vazgeçtiğini dile geti-

ren Yenicekent Mahalle Muh-
tarı Musa Çakır “Bin bir güç ve
emekle bayramda yaklaşık bin
adet deriyi topladık. 

Ama alıcı bize gelmeyece-
ğini, anlaşmadan vazgeçtiğini
söyledi. Derilerin sıcaktan do-
layı bozulmaya başladığını
söylememe rağmen almaya-
cağını söyleyince bizde daha
fazla kötü görüntü ve kirlilik ol-
maması için derileri gömmek
zorunda kaldık. Yazık oldu
milli servete” dedi.

İHA

tüccarın almadığı
kurban derileri
toprağa gömüldü

‘aLkoL kararıNı yargıya
taSıyacagıZ’

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediye-

si’nce geçtiğimiz yıllarda Ye-
nişafak Mahallesi'ne yapılan
Lavanta Bahçesi güzel kokusu
ve görüntüsüyle ilçeye ayrı bir
renk katıyor. 35 dekarlık alan-
dan oluşan bu özel bahçe, se-
yir terasları, yürüyüş yolları
ve fotoğraf çekilecek objelerle

ziyaretçilerine hizmet veriyor.
İçerisinde 15 bin lavanta bitkisi
ve adaçayı bulunan Lavanta
Bahçesi’ne vatandaşlar büyük
ilgi gösteriyor. Bu sezonda La-

vanta Bahçesi’nde bulunan
Merkezefendi Belediyesi La-
vanta Kafe de faaliyete geçe-
rek hizmet vermeye başladı.

“LAVANTA BAHÇEMİZ 
HEMŞEHRİLERİMİZİ 
BEKLİYOR”
Lavanta Bahçesi’ni ilçeye

kazandırdıkları için mutlu ol-
duklarını belirten
Merkezefendi Be-
lediye Başkanı Şe-
niz Doğan, “La-
vanta Bahçemiz
mis kokusu ve gö-
rüntüsü ile hem-
şehrilerimizin ke-
yifli vakit geçirme-
sini sağlıyor. Mer-
k e z e f e n d i m i z e
böyle güzellik kat-
tığımız için mutlu-
yuz. İlçemize bu
güzel bahçemiz ile

renk katıyoruz. Merkezefen-
di’yi daha yaşanabilir, daha
renkli ve daha güzel bir ilçe ha-
line getirme hedefiyle çalışı-
yoruz” dedi.

Lavanta bahçesi ilçenin
çehresini değiştiriyor

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, De-
nizli Büyükşehir Belediyesi'nin tesislerinde alkol serbes-
tisi kararıyla ilgili hukuki süreci başlatacaklarını açıkladı.

Merkezefendi Belediyesi tarafından ilçeye kazandı-
rılan Lavanta Bahçesi, ziyaretçilerini bekliyor.  Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ailesiyle
birlikte güzel vakit geçirip fotoğraf çekilmek isteyen
ve bu güzel kokuyu içine çekmek isteyen tüm hem-
şehrilerimizi Lavanta Bahçemize bekliyoruz” dedi.
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Sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

otoMotiV

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

otoMotiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

otoMotiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜm ilAnlArınız iÇin Bize ulAŞın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

ERDEM ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. DENİZLİ
DEVLET HAST. KARŞ.NO:28
02582614560

OCAK ECZANESİ
ÖZEL ODAK HAST. YANI
SÜMER MAH. İZMİR BULVARI
NO:26/A
02582425522

BÜKE ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HAST. KARŞ.
KARABULUT DÜĞÜN SALONU
ÜSTÜ
02582615050

FATIMA ŞENTÜRK ECZANESİ
KARAMAN MAH. 1486 SOK.
NO:26/A (GEZEKYATAĞI CAMİ
ARKA SOKAĞI KARAMAN SAĞ-
LIK OCAĞI KARŞISI)
02582658961

UGUR ECZANESİ
ADALET MAH. YUNUS EMRE
CAD. NO:33/E ALBAYRAK AİLE
SAĞLIĞI MERKEZİ YANI
02582510876

EZGİ KIRDI ECZANESİ
ZEYTİNKÖY MAH. 5049 SOK.
NO:7/B (CERRAHİ HASTANESİ
YANI)
02582651993

AYLIN ECZANESİ
İSTİKLAL MAH. 1156 SK. NO
2/35 MERKEZ İ.Ö. OKULU KAR-
ŞISI
02582122602

EVREN ECZANESİ
KIBRIS ŞEHİTLER CAD. NO:100
DİŞ HASTANESİ KARŞISI
02582121662

MİRA ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2049/5
SOK. NO:6/A DOKUZKAVAK-
LAR SEMT POLİK. KARŞ.
02582683347
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BulmAcA ÇÖzÜmlerİ

HABER MERKEZİ
TBMM 29. Dönem Başkanı Mus-

tafa Şentop'un da katıldığı, Kosova Mil-
letvekili Fidan BrinaJilta, Denizli il
protokolünü bir araya getiren PAÜ Ge-
nel Mezuniyet Töreni ile başlayan ve
dört gün süren mezuniyet törenlerinin
bu yılki mottosu ‘Çift Diploma' olarak
belirlendi. 2023-2024 yılında PAÜ'den
mezun olacak öğrenciler için düzen-
lenen Genel Mezuniyet Töreni ile baş-

layan tören programları başta Filistin
olmak üzere Ukrayna, Doğu Türkistan
gibi savaş olan coğrafyalarda yaşayıp
mezuniyet sevincine erişemeyen, ha-
yatını kaybeden öğrencilerin anısına
mezun öğrencilere, mezuniyet belge-
lerine ek olarak ikinci bir diploma
daha verildi. Türkiye'de yalnızca Pa-
mukkale Üniversitesi tarafından ha-
zırlanan ve mezuniyet töreninde, Rek-
tör Kutluhan'ın eşliğinde Tıp Fakülte-

si birincisi Dr. Kevser Sayın tarafından
okunan ikinci diplomada özetle: ‘Bir
diploma kendim için alırken bir dip-
loma da Filistin'de soykırımı, Ukray-
na'da savaşı ve Doğu Türkistan'da kül-
türel zulmü yaşayan kardeşlerim ar-
kadaşlarım için alıyorum' ifadelerini yer
aldı. Manifestonun okunması esna-
sında “Çift Diploma” ve “Mezuniyet
Manifestosunun” anlamını açıklayan
beyitler ise ekranda yer aldı.

60 YAŞINDA ÜÇÜNCÜ 
ÜNİVERSİTESİNİ BİTİRDİ
Pamukkale Üniversitesi 2023-2024

Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Tö-
renleri çeşitli mezun hikâyelerine ta-
nıklık etti. Bu hikayelerin kimisi hayret
uyandırırken kimisi de duygulandırdı.
Bu hikayelerden birisi İlahiyat Fakül-
tesi'nden mezun olan ve törene toru-
nu ile katılan 60 yaşındaki Faruk Ay-
sal'ındı. Emekli olan ve iş hayatında
uzun yıllar yönetici olarak görev yapan
Faruk Aysal verdiği röportajda duygu
ve düşüncelerini şu şekilde ifade etti:
“Bu üçüncü üniversite mezuniyetim
olacak. Gençlere faydamız olur, belki
soranlara cevap veririz diye. Daha
önce Uludağ Üniversitesi İktisat Fa-
kültesi, İstanbul Üniversitesi'nde Sos-
yal Bilimler Enstitüsünde yüksek lisans
yaptım. Bu üçüncüsü de Pamukkale
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi oldu.
Dördüncü üniversitede ise Tarih Bö-
lümünde okumak istiyorum.”

MEZUNİYET BELGESİNİ 
ANNESİ ALDI
Mezuniyetlerde yer alan duygu

yüklü an ise 2023 yılı Aralık ayında ge-
çirdiği trafik kazası sonucu vefat eden
Denizli Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bö-
lümü öğrencisi Azra Ünlü Demirbaş'ın
annesi oldu. Cübbe giyerek, kızının
adına mezuniyet belgesini alan Hati-
ce Demirbaş; Azra'nın arkadaşları ve

hocaları ile duygusal anlar yaşadı.

PAÜ'LÜ AKADEMİSYENLER 
VE ÖĞRENCİLER
FİLİSTİN'İ UNUTMADI
PAÜ, 7 Ekim 2023'ten bu yana

başta Gazze şeridi olmak üzere Filistin
soykırıma uğrayan Filistinlilere destek
olmak amacıyla pek çok etkinlik ger-
çekleştirerek, mezuniyet manifestosu-
na imza atan PAÜ ailesi mezuniyette
de Filistinlileri, Doğu Türkistanlıları
unutmadı. Birçok fakülte ve meslek
yüksek okulundan mezun olan Filistinli
öğrenciler Türk Bayrağı ile Filistin
Bayrağını açarak törenlerde yer aldı.
Özellikle, Denizli Sosyal Bilimler MYO
akademisyenleri mezuniyet töreninde

Türk Bayrağı ile Filistin Bayrağı; öğ-
rencileri ise pankart açarak Filistin'de
yaşan soykırımı reddettiklerini tüm
dünyaya gösterdiler.

7 BİN 690 ÖĞRENCİ 
YOLCU EDİLDİ
4 gün süren mezuniyet törenleri,

öğrencilerin ve ailelerinin coşkusu ve
heyecanı ile gerçekleşen törenlerle
sona erdi. 18 fakülteden ve 17 meslek
yüksekokulundan toplam 7690 öğrenci
kariyer yolculuğuna uğurlandı. 

Mezuniyet törenleri sonrasında,
öğrencilerin ve ailelerinin eğitim-öğ-
retim hayatları ile geleceğe yönelik bek-
lentileri hakkında röportajlar gerçek-
leştirildi.

Pamukkale Üniver-
sitesi (PAÜ) tarafın-

dan 10-13 Haziran
tarihleri arasında
PAÜ Kapalı Spor

Salonu'nda düzen-
lenen mezuniyet tö-
renleri ile 7 bin 690
mezun kariyer ha-

yatlarına uğurlandı.

PAu 7690 mezun verdi!

Denizli'nin Çal ilçesinde iki oto-
mobilin çarpışması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında ağır ya-
ralanan sürücü hayatını kaybetti.

Denizli'nin Çal ilçesine bağlı
Şapçılar Mahallesi'nde öğle saatle-
rinde meydana gelen kazada;
Uşak'ın Karahallı ilçesinden, De-
nizli'nin Çal ilçesi istikametine gel-
mekte olan Orhan Özyurt idare-
sindeki 64 ADM 225 plakalı oto-
mobil, Şapçılar Mahallesi'ne yak-
laştığında tali toldan karayoluna
kontrolsüz çıkış yaptığı ileri sürülen
İbrahim Kondur kontrolündeki 20
NN 343 plakalı otomobil ile çarpıştı.

Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine bölgeye jandarma, sağlık ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. Kazada her
iki otomobilde bulunan 1'i ağır ve
3'ü çocuk olmak üzere 6 kişi yara-
landı. İlk müdahalesi olay yerinde
yapılan yaralılar, ambulanslarla
çevre hastanelere sevk edildi. Ya-
ralılardan dururumu ağır olan sü-
rücülerden İbrahim Kondur, dok-
torların tüm müdahalelerine rağmen
kurtarılmadı. Kondur'un cenazesinin
Çal ilçesine bağlı Akkent Mahalle-
si'nde toprağa verildi. Kazayla ilgi-
li başlatılan soruşturmanın devam
ettiği bildirildi. İHA

kazada ağır yaralanan
sürücüden acı haber
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İBRAHİM ALAYONT 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası

F Grubu ilk maçında A Milli Futbol Ta-
kımı, BVB Dortmund Stadyumu’nda
Gürcistan ile mücadele etti. İlk yarı 1-
1 sona eren mücadeleden ay-yıldızlılar
3-1’lik skorla galip ayrıldı. Ay yıldızlılara
galibiyeti getiren golleri; 25’te Mert
Müldür, 65’te Arda Güler ve 90+7’de
Kerem Aktürkoğlu kaydetti. Gürcis-
tan’ın tek golü ise 32’nci dakikada Mi-
kautadze’den geldi. Ay-yıldızlılar böy-
lece 6. kez katıldığı Avrupa Futbol Şam-
piyonası’nda gruplarda ilk kez ilk maç-
tan 3 puanla ayrıldı. Turnuvaya 3 pu-
anla başlayan milliler, F Grubu’ndaki 2.
maçını 22 Haziran Cumartesi günü TSİ
19.00’da Dortmund’da Portekiz ile
karşı karşıya gelecek.

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası F Grubu ilk maçında A Milli Futbol Takımı, Gürcistan’ı 3-1 mağlup e�i.

Milli futbolcu Arda Güler, Gürcistan
karşısında kaydettiği golle Cristiano Ro-
naldo'yu geçerek Avrupa Futbol Şampi-
yonası tarihinde oynadığı ilk maçında
gol atan en genç oyuncu oldu.

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası F
Grubu ilk maçında A Milli Futbol Takımı
BVB Dortmund Stadyumu’nda Gürcis-
tan ile oynarken, millilerin ikinci golü
Arda Güler’den geldi. Müsabakanın 65.
dakikasında ceza yayının sağ tarafında
topla buluşan Arda plase vuruşla meşin

yuvarlağı ağlara gönderdi ve milliler 2-1
öne geçti.

19 yaşındaki futbolcu böylece A Mil-
li Takım’daki 8. maçında 2. golünü kay-
detti. Arda ayrıca milli takımla büyük
turnuvalarda ilk gol sevincini yaşadı.
Öte yandan Arda Güler, Cristiano Ro-
naldo'nun geçerek Avrupa Futbol Şam-
piyonası tarihinde oynadığı ilk maçında
gol atan en genç oyuncu oldu. Maça
11’de başlayan Arda Güler, 79. dakikada
yerini Yusuf Yazıcı’ya bıraktı. İHA

Arda güler tarihe geçti!


